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RÄTT PORTAR VIKTIGT FÖR   
RÄDDNINGSSTATIONEN I SÖDERKÖPING

Strategiskt placerad vid riksväg 210 och 
E22 vid norra infarten till Söderköping 
ligger den nybyggda räddningsstationen. 
Den tidigare räddningsstationen togs i 
bruk 1957 och hade både sämre placering 
och mindre, mer svårarbetade lokaler. Nu 
står den nya byggnaden klar och Hörmann 
valdes som portleverantör. 

Vad är viktigt när larmet går? När det brinner? 
När ambulans, brandbil eller bandvagn behö-
ver rycka ut? Kanske en självklar fråga, men 
det finns parametrar som man kanske inte 
alltid tänker på. Att det måste gå snabbt och 
smidigt för räddningsfordonen att komma ifrån 
stationen förstår vi förstås, men om inte portar 
och dörrar fungerar som de ska så fördröjs 
räddningsinsatsen och liv står på spel. Det 
handlar i många fall om sekunder. 

Under sensommaren stod den nya rädd-
ningsstationen i Söderköping färdig. Bygg-

herre i projektet är Söderköpings kommun och 
Ramunderstaden och Hörmann har levererat 
portar till projektet. Här 
har det varit extremt vik-
tigt att hitta en produkt 
som uppfyller de krav 
som ställs på en riktigt 
säker port med hög kva-
litet och driftssäkerhet. 

FUNKTIONER OCH MILJÖ
Entreprenören ED Bygg AB som ansvarat 
för byggnationen valde Hörmanns produkt 
eftersom Hörmann är en av de starkaste 
aktörerna på marknaden då det kommer till 
säkerhet, funktion och design. I Söderköping 
har man monterat sju helglasade portar; ALR 
F42 Thermo med treglasfönster. En modell 
som funnits sedan 2013 och som levere-
rats till många industrier, utställningslokaler 
och andra verksamheter med gott resultat. 

Entreprenören är också mycket nöjd med 
sitt val av Hörmann. Andra viktiga funktioner 

är stängningsautomatik 
med riktningskänning och 
optimerad öppnings- och 
stängningstid. Dessutom 
monterades tandem-
löphjul för snabbare 
öppning och stängning. 
För en räddningsstation 

är miljö och hållbarhet ständigt i fokus. Med 
Hörmanns energisparande portar uppfylls 
även kraven på värmeisolering och minimering 
av energiläckage. 

DESIGNEN GÖR HELHETEN
Även om säkerheten går först så är det 
fortfarande viktigt att utseende och design är 
rätt, eftersom portarna tar upp en stor del av 
fasaden. Den nya räddningsstationen är ritad 
av arkitekten Ingela Marberg som specialiserat 

sig på området. En ny byggnad kräver givetvis 
en portmodell som passar till både exteriör, 
interiör och övrig miljö. Även här har Hörmann 
fått högsta betyg av sina kunder. Den snygga 
installationen med takföljande skenor med  
sex graders lutning, hängmanöverdon, trafik-
ljus och slingor samt lackerade fönsterramar
(RAL 9007) ger ett smakfullt helhetsintryck för
den nya räddningsstationen. 

Den 26 september invigdes Söderköpings 
räddningsstation med pompa och ståt. 

Det bjöds på rundvandring och en rad an-
dra aktiviteter med bland annat möjlighet att få 
prova på att släcka en riktig eld. Under hösten 
2015 tas stationen i bruk av 44 deltidsbrand-
män, vid Räddningstjänsten i Östra Götaland.

Vill du veta mer om Hörmanns industriprojekt 
Söderköpings Räddningsstation? Kontakta 
Michael Fransson, säljare Industridivisionen 
Hörmann. 
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Säker port med
hög kvalitet och 

driftsäkerhet.

VILL DU VETA MER OM 

HELGLASADE 

THERMO-PORTAR? 

Kontakta oss på 010-19 00 200  

eller info@hoermann.se



Hörmann har siktet inställt på framtiden och går en spännande höst till mötes  
både på Konsument- och Industridivisionen. Företaget presenterar ett nytt kontor,  
en ny webb och inte minst en förbättrad säljorganisation för konsumentförsäljning.

Under våren och sommaren färdigställdes Hörmanns nya 
kontor och huvudlager i Örebro. Nu finns 4 500 kvadratmeter 
lageryta och nya fräscha kontorslokaler i två våningar.

NY, RESPONSIV WEBBPLATS ...
Välkommen till Hörmanns nya fina hemsida! Nu har Hörmann 
äntligen lanserat sin nya webbplats och kan stolt presentera 
en plattform som innehåller fler smarta funktioner och aktuella 
nyheter. Här finns en tydlig indelning som gör det enklare att 
hitta och självklart är sidan också responsiv. Det innebär att 
den fungerar lika bra i din smartphone som på din surfplatta. 
Välkommen in och kika på www.hoermann.se.

... OCH EN OPTIMERAD SÄLJORGANISATION  
PÅ KONSUMENTDIVISIONEN
Hörmann arbetar ständigt för att förbättra och optimera sin 
organisation för att kunderna ska få ännu bättre service och 
kunna utvecklas vidare. Därför har Konsumentdivisionen gjort 
förändringar i sin säljorganisation. Syftet är förstås att förbättra 
kundservicen ännu mer och att öka närvaron på marknaden. 
Hörmann gör därför en omfördelning av kund- och region-
ansvar hos divisionens säljare. 

Sedan den första september jobbar Hörmann enligt den 
nya kunduppdelningen. Den innebär en ny regionindelning 
och förbättrad besöksfrekvens. Kundgruppen bygghandel och 
de fria återförsäljarna får numera besök av de regionansvariga 
säljarna Pher Bohlin (syd) och Anders Egeborn (norr). Ansvaret 

för rikskunder och husfabriker ligger numera hos Erik Rögardt. 
Hörmanns förhoppning är att organisationen ska bli tydligare 
och effektivare samt leda till fortsatt god utveckling hos före-
tagets återförsäljare. Tack vare omorganisationen ansvarar 
Hörmanns säljare nu för färre antal kundgrupper, vilket gör det 
möjligt för dem att besöka sina kunder och samarbetspartners 
oftare. Det förändrade kundansvaret ger alltså en mer fokuse-
rad service och tätare kontakt från Hörmanns sida. Ansvarig för 
den nya säljorganisationen hos Hörmann är Andreas Malm-
ström, försäljningschef, Konsumentdivisionen. 

Bläddra eller ladda hem 
broschyrer, tekniska  
specifikationer m.m.

  
HAR DU FRÅGOR ANGÅENDE  DEN NYA SÄLJORGANISATIONEN?  VÄLKOMMEN ATT KONTAKTA  HÖRMANN – 010-19 00 200  INFO@HOERMANN.SE  

DE SMARTA  DETALJERNA!• ALR F42 Thermo med treglas-  
fönster för bästa värmeisolering•Stängningsautomatik med  riktningskänning• Tandem-löphjul för snabbare  öppning och stängning

Michael Fransson, säljare, Industridivisionen Hörmann, Patrik Björling, 
stationsansvarig för ambulansen, PreMedic Östergötland AB och  
Kent Fredriksson, servicesäljare, Industridivisionen Hörmann.



HÖRMANN I SVERIGE
Hörmann-gruppen etablerade sig i Sverige 1998. Idag är Hörmann Svenska AB en av landets ledande leverantörer av portar  
och logistiklösningar. Speciellt på industriportsidan har verksamheten utvecklats mycket väl. Vårt huvudkontor ligger i Örebro  
och vi har regionkontor med försäljning och service i Gävle, Göteborg, Jönköping, Linköping, Malmö, Stockholm och Västerås.  
Gemensamt växelnummer till samtliga kontor är 010-19 00 200.

Hörmann NEWS ges ut av Hörmann Svenska AB. Ansvarig utgivare/redaktör: Per Wetterdahl.  
Fotograf: Göran Billeson m.fl. Produktion: Strateg Marknadsföring AB. Hörmann Svenska AB, Box 1206, 701 12 Örebro. www.hoermann.se
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SVERIGE
PORTO BETALTB

Med vår nya objektsport  
förenklas arbetet vid objekts-
förfrågningar. En kvalitets- 
port till rätt pris.

Nu lanserar Hörmann en efterlängtad ny-
het. Vid objektsförfrågningar från kunder 
och samarbetspartners i Sverige finns nu 
möjlighet att lösa de flesta önskemål.

Den nya objektsporten ger kunden en 
produkt med hög kvalitet till ett attraktivt 
pris. Porten utgår från Hörmanns M-profil.  
Utförandet är i vit woodgrain och 
finns i storlekarna 2300 × 1955/2000, 
2375 × 2000, 2500 × 2000/2125.

SAMMA KONSTRUKTION
Grundkonstruktionen kommer ifrån 
Hörmanns LPU-serie men med ett 
något tunnare portblad,  (42/20 mm). 
Som tillbehör kan givetvis ASSA-
handtag och -lås läggas till. Även 
ventilations list kan beställas från fabrik.

JUST NU HAR du chansen att  
vinna biobiljetter genom att  
berätta för oss hur Hörmann NEWS  
kan vidareutvecklas på bästa sätt. Låt  
Hörmann veta vad du vill läsa om i kommande  
nummer av tidningen. Hur kan Hörmann NEWS  
bli ännu bättre? De fem bästa idéerna belönas  
med två biocheckar var.

Skriv ned dina förslag och 
maila dem till Hörmann  
senast den 6 november till 
info@hoermann.se Skriv 
”Tävling Hörmann NEWS”  
i ämnesraden.

TYCK TILL OCH 

TÄVLA MED
HÖRMANN  
NEWS

Vinnarna utses av en jury bestående av  
representanter från Hörmanns huvudkontor  
och Strateg Marknadsföring AB, där bästa förslag belönas.  
Vinnarna meddelas via mail senast den 13 november.  
Vinnarbidragen presenteras också i kommande Hörmann NEWS.  
Eventuell vinstskatt betalas av vinnarna. Hörmanns anställda  
får ej delta i tävlingen.

?      ! 

NY PRODUKT – OBJEKTSPORTEN! 

EN KVALITETSPORT TILL RÄTT PRIS

HÖ
RM

ANN KON
SUM

EN
T

OBJEKTSPORT FRÅN HÖRMANN 
Grundkonstruktion: LPU-serien

Portblad: 42/20 mm

Profil: M-profil

Tillgängliga mått: 2300 × 1955/2000,  
2375 × 2000 och 2500 × 2000/2125

Material: Woodgrain

Färg: Vit RAL 9016

Minsta antal vid beställning: 40 st

Vill du ha mer info?  
Kontakta Andreas Malmström på  
010-19 00 215 eller via e-post: 
a.malmstrom.ore@hoermann.se

Objektporten passar perfekt för exempelvis garagelängor m.m.

Magnus Hansson har tidigare arbetat 
som distriktschef för service och entre-
prenad på Caverion. Nu välkomnar vi 
honom som ny servicechef för Industri- 
divisionen på Hörmann. Magnus 
bor i Lindesberg, men flyttar snart 
till Örebro. Hans mål är att utveckla 
Hörmanns serviceverksamhet framåt 
tillsammans med sina medarbetare. 
Fritiden ägnar Magnus gärna åt segling. 

David Pettersson räknar på indu-
striprojekt och vi presenterar honom 
stolt som Hörmanns nya kalkylator. 
Han har tidigare arbetat på Beräk-
ningskonsulter AB inom bygg- och 
anläggningsbranschen. David bor  
i Latorp och har en bakgrund  
som handbollsmålvakt. 

Hörmann önskar båda  
varmt välkomna till företaget.

VÄLKOMMEN TILL HÖRMANN!

Magnus Hansson 
010-19 00 251 

David Pettersson 
010-19 00 223 


